
2013～2014年度 No.1

第 　6　　回 委員会名

委員長名

開催　日時

開催　場所

× 鈴木地区ガバナー × 塩月第１副地区ガバナー × 近藤第２副地区ガバナー

〇  L　知野秀雄　委員長 〇  L　吉岡龍見　副委員長 〇  L  坂本潤之輔副委員長

×  L  菊池清一　副委員長 〇  L　西野　実　副委員長 〇  L　加藤　朝美　委員

〇  L　高畑　一彦　委員 〇  L　徳田　修一　委員 ×  L　菊池　英晴　委員

×  L　黒沼　成身　委員 〇  L　中尾美佐男　委員 ×  L　猪瀬　勝代　委員

〇  L　千原　曜　委員 〇  L　田中世根夫　委員 ×  L　福原　　進　委員

×  L　中村　三奈　委員

〇 担当副幹事　L進藤義夫

〇 久保田明雄　委員長 〇 宮本慶文　副委員長
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（1）
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（3）

（4）

（5）

（6）

作　成　者

出席者紹介

議事録作成者

報告及び議事

出　席　者

開会

次回委員会開催予定

議事録要約

閉会

13年10月5日（土）福島県被災者支援の件、実行内容報告

　２０１３年　　１１月　　８日　　金曜日　　　　１３時　３０分　～　１５時　１５分

委　員　会　報　告

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　司会・進行　Ｌ坂本潤之輔

委員長挨拶

地区ガバナー挨拶

　２０１３年　10月　25日　木曜日　　　　　１５時　 ４５分　～　１７時　 ３０分

キャビネット事務局会議室

　出席オブザーバー（緊急アラート委員会）

東日本復興支援員会

　　　 L　知野秀雄

13年11月16日(土)～17日（日）東日本大震災被災地視察ﾂｱｰ募集現況報告と実施打合せの件

14年2月13日（木）紀尾井ﾎｰﾙ「とびだす100通りのありがとう」DVDについての企画案の詳細説明！

その他　１１月酉の市（３日・１５日・２７日）ライオンズ活動について等

次　　　第

議　　　題

　副委員長　Ｌ　西野　実

審議経過事項の概要

第４回・第５回委員会議事録報告、確認

次回開催日時
　　　　　　場所

キャビネット事務局会議室

13年10月７日（月）第2R・第5R東日本復興支援合同ﾁｬﾘﾃｨｰｺﾝﾍﾟ報告



（1）

（2）

（3）

（4）

（5）

（6）

（7）

現在35名の予約を取ってある。現在出席者は28名、30名以上を目標としたい。

14年2月13日（木）紀尾井ﾎｰﾙ「とびだす100通りのありがとう」DVDについての企画案の詳細説明！

10/15　石田純一ゲスト出演OKとなった。

知野委員長より、無事終了したとの報告

議　　　題

人的支援をする事とする。

以上、ﾁｬﾘﾃｨｰｺﾝｻｰﾄ内容について、緊急アラート委員会の方々へ説明した。

第４回・第５回委員会議事録報告、確認

前回議事の中で被災地視察ツアー及びH26.2.13ﾁｬﾘﾃｨｰｺﾝｻｰﾄに関するｷｬﾋﾞﾈｯﾄ口座の

13年10月5日（土）福島県被災者支援の件、実行内容報告

13年11月16日(土)～17日（日）東日本大震災被災地視察ﾂｱｰ募集現況報告と実施打合せの件

11月6日までに出席者決定とし、各R.Cへ進藤副幹事より確認していただくこととし、

13年10月７日（月）第2R・第5R東日本復興支援合同ﾁｬﾘﾃｨｰｺﾝﾍﾟ報告

知野委員長より4/4・5のイベントとの関係性と結びつける為のツアーであること。

11/8　チラシ作成、構成したいと考えている。

利用許可済み、２月ｺﾝｻｰﾄ費用についても同口座と利用となる。

知野委員長参加　ドネーションとして商品を提供した。

審議経過事項の概要

【議　　　事】

進藤副幹事より10/29・30の全R・C、Z・Cにて確認するとの回答を頂いた

2/13　チャリティコンサートは認定とされていて、決定であるので進める。

No.2

・次回開催を11月8日（金）13時30分～に決定し、閉会とした。

会場使用料714,000円の1/2を吉岡L．が立替えている。残金を11/16までに振込ま

なければならない。キャビネットより借入れできるか進藤副幹事が確認依頼したが、

場合は、当委員会として協力することとした。

その他　１１月酉の市（３日・１５日・２７日）ライオンズ活動について等

・浅草・長国寺・酉の市ライオンズ活動について1.5坪スペースで何がしないかと依頼が

あったが、11/3・15・27の急な事なので難しいと委員長一任で回答することとした。

・緊急アラート委員会に次ぎの予定日程の出席をお願いしたい。

予定日程　11/8、12/13、1/24、3/5、3/19、4/1、4/4・5

　　　　　　1部　石田純一と被災者の方々との対談をする

計画書を提出後でなければ借入れはできない。吉岡L．が計画書と予算書を

27日までに提出することとした。11/6までにキャビネットから借入が承認されない

　　　　　　2部　コンサート

収益金は、仙台フォーラムに合わせて、仮設住宅の被災者の方へマッサージ師等の

チラシ作成は和田L．と吉岡L．と打合せする事とした。


